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2 år eller mindre

3-5 år

6 år eller längre
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1. Den gode man/förvaltare jag har för närvarande har varit gode man/förvaltare för mig 
i
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3

0

8

1

Instämmer inte alls

Instämmer delvis

Instämmer till stor del

Instämmer helt och hållet

Vet inte/kan inte bedöma

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jag har bra kontakt med min gode man/förvaltare.
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2
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8

0

Instämmer inte alls

Instämmer delvis

Instämmer till stor del

Instämmer helt och hållet

Vet inte/kan inte bedöma

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jag är nöjd med hur ofta min gode man/förvaltare har kontakt med mig.
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6

1

Instämmer inte alls

Instämmer delvis

Instämmer till stor del

Instämmer helt och hållet

Vet inte/kan inte bedöma

0 1 2 3 4 5 6 7

Min gode man förklarar för mig vad han/hon gör för mig.
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3

3

5

0

Instämmer inte alls

Instämmer delvis

Instämmer till stor del

Instämmer helt och hållet

Vet inte/kan inte bedöma

0 1 2 3 4 5 6

Jag förstår vilket uppdrag min gode man/förvaltare har.
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1

1
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3

Instämmer inte alls

Instämmer delvis

Instämmer till stor del

Instämmer helt och hållet

Vet inte/kan inte bedöma

0 1 2 3 4 5 6 7 8

Jag är nöjd med hur min gode man/förvaltare utför sitt uppdrag.

3. Egna kommentarer
Antal Värde

1 Jag önskar att kontakten bara är via sms. Både anhörig och boendestödjare 
har hjälpt till vid besvarande av enkäten.

1 I samtal med personal är huvudmannen överlag nöjd med god mans 
insatser. Vissa frågor är svåra för honom att bedöma. S A är huvudmannens 
stödperson på boendet. God man visar inköp för huvudman, tex nya skor, 
kläder, inredning till hemmet samt förklarar varför inköp behöver göras.

1 Eftersom jag endast kan skriva med min mor som är god man blir intyget 
svårt att bedöma för er. Jag kan garantera att hon är en sanningsåtergivare 



av vad jag ber. Skulle hon fara med osanning skulle jag aldrig skriva mer för 
mig. Om någon annan skulle skriva med mig skulle jag aldrig mer lita på den 
personen. Det gäller även för min mor.
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5

2

3

0

0

Av mig själv

Med hjälp av min gode man/förvaltare

Med hjälp av anhörig

Med hjälp av personal på boende där jag bor

Av personal på boende där jag bor

Av annan

0 1 2 3 4 5 6

4. Den här enkäten har besvarats


